he medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat) in hereditario censu trium librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex hereditario censu septem librarum dicte monete quem Hadewigis soror quondam Johannis de Waderle solvendum habuit hereditarie termino solutionis prescripto in bonis dictis communiter Thuijftheze sitis in parochia de Uden quem censum septem librarum dicta Hadewigis sibi in statu sue viduitatis de morte dicti quondam Johannis sui fratris successione advolutum esse dicebat et quem censum trium librarum dictus quondam Godefridus filius quondam Mathei erga Hadewigem predictam emendo acquisierat prout in litteris (dg: item medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat) in hereditario censu decem solidorum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex (dg: dicto) hereditario censu septem librarum dicte monete quem dicta Hadewigis relictam quondam Henrici Wesken solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim penthecostes in bonis dictis communiter Tuijftheze sitis in parochia de Uden et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis qui census septem librarum (dg: dicte monete) #antedictus# antedecte Hadewigi de morte quondam Johannis de Waderle predicti sui fratris in statu viduitatis sue fuerat advolutus et quem censum X solidorum dictus quondam Godefridus filius quondam Mathei erga dictam Hadewigem relictam dicti quondam Henrici Wesken emendo acquisierat prout in litteris atque (dg: medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat)

**1182 p. 957r.**

in octavis assumptionis Marie: dinsdag 22-08-1402.  
Anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> pontificis Bonifacii noni  
anno suo XIII: 1402.

BP 1182 p 957r 01 di 22-08-1402.

in hereditario censu trium librarum et X solidorum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex jamdicto censu septem librarum dicte monete qu[em] dicta Hadewigis solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim penthecostes in dictis bonis Thuijftheze nominatis sitis in parochia de Uden et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quem censum trium librarum et X solidorum dictus quondam Godefridus filius quondam Mathei erga dictam Hadewigem relictam quondam Henrici Wesken emendo acquisierat prout in litteris atque (dg: medietatem que ad dictum Enghelbertum Ludinc spectabat) in hereditario censu XL solidorum et quinque grossorum monete predictae (dg: quem) quem censum XL solidorum et quinque grossorum Elizabeth van den Bogarde solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dictis bonis Thuijftheze nuncupatis et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis et qui census jamdictus Matheo et Katherine liberis dicti quondam Godefridi filii quondam Mathei de morte dicte Elizabeth eorum avie successione est advoluta' (dg: et que medietas predictorum censuum dicte Katherine uxori dicti Enghelberti Ludinc filie dicti quondam Mathei filii #jam#dicti quondam Godefridi #de morte eiusdem quondam Mathei# successione est advoluta et post mortem Beatricis relicte eiusdem quondam Mathei jamdicti successione est advolvenda) ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Berwout cum litteris primodictis et jure occasione et cum omnibus aliis 'et jure promittens super omnia ratam servare. Quo facto dictus Enghelbertus Ludinc et Katherine predicta eius uxor cum eodem tamquam cum tutore Petrus Matheus et Aleijdis liberi dictorum Enghelberti Ludinc et Katherine coniugum medietatem (dg: eis seu eorum alteri de morte) #que dicte Katherine de morte# dicti quondam Mathei (dg: suc ex advolutam et post mortem Beatricis filie dicti quondam Mathei) filii dicti quondam Godefridi filii quondam Mathei #sui patris sibi vel eius heredibus# advoluta et post mortem dicte Beatricis relicte eiusdem quondam Mathei filii dicti quondam Godefridi matris jamdicte Katherine advolventur in omnibus censibus suprascriptis hereditarie vendiderunt Theoderico Berwout predicto supportaverunt cum omnibus litteris et jure